BỘ QUỐC PHÒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 221/2008/QĐ-BQP
	Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐỔI TÊN THI HÀNH ÁN QUÂN KHU THỦ ĐÔ HÀ NỘI THÀNH THI HÀNH ÁN BỘ TƯ LỆNH THỦ ĐÔ HÀ NỘI
BỘ TRƯỞNG BỘ QUỐC PHÒNG
Căn cứ Lệnh số 16/2008/L-CTN ngày 16 tháng 7 năm 2008 của Chủ tịch nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về việc tổ chức lại Quân khu Thủ đô Hà Nội thành Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội;
Căn cứ Nghị định số 50/2005/NĐ-CP ngày 11 tháng 4 năm 2005 của Chính phủ về cơ quan quản lý thi hành án dân sự, cơ quan thi hành án dân sự và cán bộ, công chức làm công tác thi hành án dân sự;
Căn cứ Nghị định số 104/2008/NĐ-CP ngày 16 tháng 9 năm 2008 của Chính phủ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Quốc phòng;
Xét đề nghị của Tổng Tham mưu trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đổi tên Thi hành án Quân khu Thủ đô Hà Nội thành Thi hành án Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội.
Điều 2.
1. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.
2. Tổng Tham mưu trưởng, Thủ trưởng các Tổng cục và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	BỘ TRƯỞNG
ĐẠI TƯỚNG

Phùng Quang Thanh